ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд Муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №16
 №14

     Дата составления: 1512.2009г.
Заказчик:    Муницепальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16                                                                                                       352291, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул.Кизилова 137 тел 3-19-21
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для Муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №16 определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	Н.И.Гринько
Е.М.Думанян
И.В.Диденко
Г.В. Кононенко
З.П.Зинченко

	Директор Муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №16
-Зам.директора по хозяйственной части
-
Зам.директора по- учебно методической работе
Зам директора по воспитательной работе
- Главный бухгалтер

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1617                                                                                          Дата: 15.12.2009
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка оргтехники «Универсального интерактивного кабинета»
	Краснодарский край, ст Отрадная ул.Кизилова 137

Дата закрытия котировки: 14.12.2009г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течение 5(пяти)  дней с момента  подписания контракта;
Условия и сроки оплаты: оплата производится в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания акта приемки-передачи товара.
Максимальная цена контракта:145000-00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: 352291, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул.Кизилова 137
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки:
	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Поставка оргтехники «Универсального интерактивного кабинета»
	Индивидуальный предприниматель Евтухова Ирина Юрьевна
	130000,00
	Краснодарский край, ст Отрадная ул.Кизилова 137

	2

		И.П.СнегиревАлександр Игоревич
	139749,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Поставка оргтехники «Универсального интерактивного кабинета»
Индивидуальный предприниматель Евтухова Ирина Юрьевна
130000,00
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Поставка оргтехники «Универсального интерактивного кабинета»
.П.СнегиревАлександр Игоревич
139749,00
Основание
для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка оргтехники «Универсального интерактивного кабинета»
130000,00
134874,5
Председатель комиссии                            ____________
Директор Моусош №16 Н.И.Гринько
Член комиссии                                          _____________

Е.М.Думанян
Член комиссии                                          _____________
И.В.Диденко
Член комиссии                                          _____________
Г.В.Кононенко
Член комиссии                                          _____________
З.П.Зинченко

От имени заказчика:

Директор Муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №16                                          Н.И.Гринько